PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar
Wejscie
L [mm]
Typ

llo$¢ elementéw

23-11-2024

END.101

PZ1

1/4"

25.00

Pozidriv

2

MANUFACTURER: Facom EAN: 3662424100192

END.101 - Koncowka udarowa do srub Pozidriv®, PZ1 (2 szt.)

13,18 zt (tax excl.)

(16,21 zt (tax incl.))
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https://im-narzedzia.pl/en/25386-end101-koncowka-udarowa-do-srub-pozidriv-pz1-2-szt.html
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